
АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕРБЕНТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 09.11.2017    года                                                                                                                № 107

хутор Танцура Крамаренко

О внесении изменений в постановление администрации Дербентского
сельского поселения от 12 мая 2017 года № 41 «Об определении перечня
муниципальных услуг Дербентского сельского поселения Тимашевского

района с элементами межведомственного взаимодействия»

Руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
п о с т а н о в л я ю:

 1.  Внести  изменение  в  постановление  администрации Дербентского
сельского поселения Тимашевского района от 14 июня 2016 года № 83 «Об
определении перечня муниципальных услуг Дербентского сельского поселения
Тимашевского  района  с  элементами  межведомственного  взаимодействия»,
изложив приложение к постановлению в новой редакции (прилагается).

2.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации
Дербентского сельского поселения Тимашевского района от 12 мая 2017 года
№ 41 «О внесении изменений в постановление администрации Дербентского
сельского поселения Тимашевского   района от 14 июня 2016 года № 83 «Об
определении перечня муниципальных услуг Дербентского сельского поселения
Тимашевского района с элементами межведомственного взаимодействия».

3.  Специалистам  администрации  Дербентского  сельского  поселения,
непосредственно  предоставляющим  муниципальные  услуги  с  элементами
межведомственного  взаимодействия,  руководствоваться  в  своей  работе
указанным перечнем.

4.  Юрисконсульту  администрации  Дербентского  сельского  поселения
Тимашевского района Н.В. Макаренко обнародовать настоящее постановление.

5. Заведующему сектору по организационно-кадровой работе и работе с
обращениями  граждан  администрации  Дербентского  сельского  поселения
Тимашевского  района  О.В.  Марцун  разместить  настоящее  постановление  на
официальном  сайте  администрации  Дербентского  сельского  поселения
Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

6. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Дербентского сельского поселения
Тимашевского района                                                                               Н.А.Отиско



2

ПЕРЕЧЕНЬ

ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению администрации
Дербентского сельского поселения 
Тимашевского района
от 09.11.2017 № 107

«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Дербентского сельского поселения 
Тимашевского района
от 12.05.2017 № 41
(в редакции постановления 
администрации Дербентского 
сельского поселения 
Тимашевского района
от 09.11.2017 № 107)



муниципальных услуг, предоставляемых администрацией
муниципального образования Тимашевский район, с элементами

межведомственного взаимодействия
  

№
 
п
/
п

Наименование муниципальной  услуги
(функции), предоставляемой

(исполняемой) администрацией
Дербентского сельского поселения 

Тимашевский район

Ответственный за
предоставление

муниципальной услуги
(функции) администрации
Дербентского сельского

поселения Тимашевского
района

1 2 3

1 Выдача специального разрешения на 
движение по автомобильным дорогам 
местного значения тяжеловесного и (или) 
крупногабаритного транспортного средства

Специалист I категории 
администрации Дербентского
сельского поселения 
Тимашевского района

2 Выдача разрешения на право организации 
розничного рынка

Специалист I категории 
администрации Дербентского
сельского поселения 
Тимашевского района

3 Предоставление выписки из 
похозяйственной книги

Специалист I категории 
администрации Дербентского
сельского поселения 
Тимашевского района

4 Выдача порубочного билета на территории 
муниципального образования

Специалист I категории 
администрации Дербентского
сельского поселения 
Тимашевского района

5 Выдача разрешения (ордера) на проведение 
земляных работ на территории общего 
пользования

Специалист I категории 
администрации Дербентского
сельского поселения 
Тимашевского района

6 Присвоение, изменение и аннулирование 
адресов

Специалист I категории 
администрации Дербентского
сельского поселения 
Тимашевского района

  .».

Глава Дербентского сельского поселения 
Тимашевского района                                                                                  Н.А. Отиско



2
 


	ПРИЛОЖЕНИЕ
	к постановлению администрации
	Дербентского сельского поселения Тимашевского района
	от 09.11.2017 № 107
	«ПРИЛОЖЕНИЕ
	УТВЕРЖДЕН
	постановлением администрации
	Дербентского сельского поселения Тимашевского района
	от 12.05.2017 № 41
	(в редакции постановления администрации Дербентского сельского поселения
	Тимашевского района
	от 09.11.2017 № 107)

